（様式１－①）                   ２０２３年  月  日

２０２３年度ボランティアグループ活動費助成金申請書

伊丹市社会福祉協議会

会長 行澤 睦雄 様

グループ名

代表者             印

２０２３年度ボランティアグループ活動費助成金（  Ａ ・ Ｂ  )の交付につ

いて、下記のとおり必要書類を添えて申請いたします。

記

１．グループ概要

  設立年月

  登録年月

  会員数

２．助成金申請額

            金          円

３．添付書類

 （助成Ａ・Ｂ共通）

 ①２０２３年度ボランティアグループ活動計画書

 ②２０２３年度ボランティアグループ予算書

 ③２０２３年度ボランティアグループ活動費助成金事業計画書(様式１－②)

 ④２０２３年度ボランティアグループ活動費助成金収支予算書(様式１－③)

①②については総会資料で代用可